

Częstochowa dnia 31.08.2012 r.

MZS.ZP.3411/19/12

**Do wiadomości:**  
**Firmy biorące udział w postępowaniu**

**Wyjaśnienia nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp na dostawę materiałów szewnych, siatek, staplerów i taśm chirurgicznych dla potrzeb SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespolonego w Częstochowie przy ul. Mirowskiej 15, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 22.08.2012 r. pod numerem 181203-2012.**

W związku z otrzymanymi od Wykonawców pytaniami dotyczącymi przedmiotowego postępowania przetargowego, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2010 r. nr 113 poz. 759 z póź. zmian.) przekazuje wyjaśnienia treści SIWZ.

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie VII poz.1, 2, 3 na igłę kosmetyczną o trzech bokach tnących, pozostałe parametry bez zmian?

UZASADNIENIE: Proponowana przez nas igła jest igłą najnowszej generacji typu Xflex renomowanego francuskiego producenta firmy Suturex&Renodex.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie VII poz.5 również na igłę o długości 37mm, pozostałe parametry bez zmian?.

**Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również.**

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający wyłączy/wykreśli z Pakietu VII pozycję 5?.

**Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyłącza z pakietu VII poz. 5 i tworzy na tą pozycje pakiet nr VII A.**

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie VII poz.6 również na igłę odwrotnie tnącą, pozostałe parametry bez zmian?.

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie VII poz.6 również na igłę o długości 77mm, pozostałe parametry bez zmian?.

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający wyłączy/wykreśli z Pakietu VII pozycję 6?.

**Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyłącza z pakietu VII poz. 6 i tworzy na tą pozycje pakiet nr VII B.**

**Pytanie nr 7**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie VII poz.10 również na igłę bez opisu katalogowego „z zakończeniem Micro-Point”, pozostałe parametry bez zmian?.

**Odpowiedź: Nie.**

**Pytanie nr 8**

Czy Zamawiający wyłączy/wykreśli z Pakietu VII pozycję 10?

**Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyłącza z pakietu VII poz. 10 i tworzy na tą pozycję pakiet nr VII C.**

**Pytanie nr 9 - Dot. Pakietu nr III**

Czy Zamawiający dopuści nić plecioną, wchłaniającą, z kwasu poliglikolowego, powlekaną polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o czasie wchłaniania 60-90 dni i podtrzymywaniu tkankowym po 14 dniach 80%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 20%?

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 10 - Dot. Pakietu nr IV**

Czy Zamawiający dopuści nić monofilamentową, z kopolimeru kwasu glikolowego i polikaprolaktonu, o czasie wchłaniania 90-120 dni i podtrzymywaniu tkankowym po 7 dniach 70%, po 14 dniach 40%, po 21 dniach 15%, bez powleczenia antybakteryjnego?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.**

**Pytanie nr 11 - Dot. Pakietu nr IV, poz. 6**

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 65 mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.**

**Pytanie nr 12 - Dot. Pakietu nr V, poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro-point, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Nie.**

**Pytanie nr 13 - Dot. Pakietu nr VI, poz. 1-9**

Czy Zamawiający dopuści nić monofilamentową, z polidioksanonu, o czasie wchłaniania 180-210 dni i podtrzymywaniu tkankowym po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40%?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**Pytanie nr 14 - Dot. Pakietu nr VI, poz. 10-11**

Czy Zamawiający dopuści nić monofilamentową, z polidioksanonu, o czasie wchłaniania 180-210 dni i podtrzymywaniu tkankowym po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40%, bez powleczenia antybakteryjnego?

W przypadku odpowiedzi negatywnej proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**Pytanie nr 15 - Dot. Pakietu nr VI, poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 30 mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.**

**Pytanie nr 16 - Dot. Pakietu nr VI, poz. 8, 9**

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 40 mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.**

**Pytanie nr 17 - Dot. Pakietu nr VII, poz. 1-3**

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro-point, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**Pytanie nr 18 - Dot. Pakietu nr VII, poz. 10**

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 40 mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.**

**Pytanie nr 19 - Dot. Pakietu nr VIII, poz. 2, 3**

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 30 mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.**

**Pytanie nr 20 - Dot. Pakietu nr IX, poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 30 mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.**

**Pytanie nr 21 - Dot. Pakietu nr IX**

Czy Zamawiający dopuści nić powlekaną silikonem, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

**Pytanie nr 22 - Dot. Pakietu nr XII**

Czy Zamawiający dopuści siatki o grubości 0,56 mm i gramaturze 55g/m<sup>2</sup>, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

**Pytanie nr 23**

Czy w zakresie pakietu nr 17 pozycji nr 1 i 2 Zamawiający dopuści taśmę do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu: materiał polipropylen monofilamentowy, taśma w dwuczęściowej plastikowej osłonce, grubość taśmy 0,34 mm, gramatura 45 g/m<sup>2</sup>, długość 450 mm, szerokość 11 mm, , atraumatyczne brzegi zakończone pętelkami bez części rozpuszczalnej i bez części szerszej?

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 24 – Dotyczy pakietu nr XIII poz. nr 3**

Czy Zamawiający podczas opisywania przedmiotu zamówienia nie dokonał omyłki pisarskiej?

**jest:** grubość siatki 0,5mm, gramatura siatki 76 g/1m<sup>2</sup>

**powinno być:** grubość siatki 0,55 mm, gramatura siatki 108 g/1m<sup>2</sup>

**Odpowiedź: Tak. Zamawiający poprawia opis w pakiecie nr XIII w poz. nr 3 na: grubość siatki 0,55 mm, gramatura siatki 108 g/1m<sup>2</sup>.**

**Pytanie nr 25 - Pakiet 17**

Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr 17 taśmę do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet, wykonana z polipropylenu prasowanego termicznie o gramaturze 80 g/m<sup>2</sup>, materiał jednorodny, całkowicie niewchłaniający, długość 45 cm, szerokość 1 cm, nie strzępi się, posiada makropory, nie skręca się przy przeciąganiu, Do zakładania taśmy służą narzędzia wielokrotnego użytku ATOT-RL. Jednocześnie zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu nr 17 pozycji drugiej i utworzenie odrębnego pakietu.

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 26**

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6.

Zamawiającemu przysługują od Wykonawcy następujące kary umowne:

- a) za zwłokę w realizacji dostawy w terminie określonym w § 4 ust. 2 każdorazowo karę umowną w wysokości 0,2% wartości brutto **opóźnionej dostawy za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej dostawy.**

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 27 - Pakiet Nr I**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie nici plecionych, wchłaniających nie zawierających środka antybakteryjnego, wchłaniające się do 70 dni, podtrzymujące tkankę ok. 23% w 28 dniu po implantacji równocześnie rezygnując z wymogu dołączenia do oferty badania klinicznego na skuteczność antybakteryjną nici.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 28- Pakiet Nr I, pozycja 3 oraz pozycja 13**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 30mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?

**Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również.**

**Pytanie nr 29 - Pakiet Nr I, pozycja 4 oraz pozycja 7**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 37mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?.

**Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również**

**Pytanie nr 30 - Pakiet Nr I, pozycja 6**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 40mm lub 48mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza igły o długości 40mm, dopuszcza, ale nie wymaga igły o długości 48mm.**

**Pytanie nr 31 - Pakiet Nr I, pozycja 11**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 36mm z nitką o długości 75cm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?.

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

**Pytanie nr 32 - Pakiet Nr I, pozycja 11**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?.

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

**Pytanie nr 33 - Pakiet Nr I, pozycja 12**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 20mm przy zachowaniu pozostałych

**Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również.**

**Pytanie nr 34 - Pakiet Nr I, pozycja 18**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podwiązek konfekcjonowanych 3 x 75cm lub 1 x 150cm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**Pytanie nr 35 - Pakiet Nr II, pozycja 1 - 17**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici plecionych, wchłaniających podtrzymujących tkanę ok. 23% w 28 dni po implantacji?.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**Pytanie nr 36 - Pakiet Nr II, pozycja 2 oraz pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 40mm lub 48mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza igły o długości 40mm dopuszcza, ale nie wymaga igły o długości 48mm.**

**Pytanie nr 37 - Pakiet Nr II, pozycja 9**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrotnie tnącej o długości 19mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**Pytanie nr 38 - Pakiet Nr II, pozycja 1 - 17**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici plecionych, wchłaniających, wchłaniających się do 90 dni, podtrzymujących tkanę ok. 20% w 28 dni po implantacji?.

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 39 - Pakiet Nr II, pozycja 10 oraz pozycja 11**

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty w zakresie pakietu Nr II.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu II pozycji 10, oraz 11 i tworzy dla tych pozycji pakiet nr II A.**

**Pytanie nr 40 - Pakiet Nr II, pozycja 10**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 30mm przy zachowaniu pozostałych parametrów?.

**Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści igłę haczykową okrągłą - tnącą o długości 30mm.**

**Pytanie nr 41 - Pakiet Nr II, pozycja 12 - 17**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?.

**Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również.**

**Pytanie nr 42 - Pakiet Nr III**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici plecionych, wchłaniających, powlekanych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, wchłaniająca się pomiędzy 60-90 dni, podtrzymująca tkankę ok. 70% po 14 dniach, ok. 50% po 21 dniach?.

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ .**

**Pytanie nr 43 - Pakiet Nr IV, pozycja 1 - 6**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici monofilamentowych nie posiadających środka antybakteryjnego wchłaniane między 90-120 dniem, podtrzymująca tkankę ok. 60% w 7 dniu po zaimplantowaniu równocześnie odstępując od wymogu dołączenie do oferty badań klinicznych na skuteczność antybakteryjną nici?.

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ .**

**Pytanie nr 44 - Pakiet IV, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 40mm przy zachowaniu pozostałych parametrów?.

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 45 - Pakiet IV, pozycja 5**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły ½ koła przy zachowaniu pozostałych parametrów?.

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 46 - Pakiet IV, pozycja 6**

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty w zakresie pakietu nr IV.

**Odpowiedź. Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 47 - Pakiet V, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrotnie tnącej bez określenia „dwuwkłęśła” przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**Pytanie nr 48 - Pakiet VI, pozycja 1 - 11**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici monofilamentowych, wchłaniających między 180 – 210 dniem, podtrzymujących tkankę ok. 50% po 42 dniach po implantacji?.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również tylko w pozycji 1-5. Pozycja od 6 do 11 parametry wymagane w SIWZ.**

**Pytanie nr 49 - Pakiet VI, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 30mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?.

**Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również.**

**Pytanie nr 50 - Pakiet VI, pozycja 5 - pozycja 7**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 36mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści również w pozycji 7, a w pozycji 5 podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 51 - Pakiet VI, pozycja 8 oraz pozycja 9**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 40mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**Pytanie nr 52 - Pakiet VI, pozycja 10**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 50mm z nitką 150cm w kształcie pętli przy zachowaniu pozostałych parametrów?

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 53 - Pakiet VI, pozycja 10**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 48mm z nitką o długości 90cm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 54 - Pakiet VII, pozycja 5**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 37mm z nitką o długości 75cm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 55 - Pakiet VII, pozycja 6**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrotnie tnącej przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 56 - Pakiet VII, pozycja 6**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrotnie tnącej o długości 77mm z nitką o długości 75cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 57 - Pakiet VII, pozycja 10**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrotnie tnącej o długości 40mm nie posiadającej zakończenia Micro-Point przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?

**Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie nr 8.**

**Pytanie nr 58 - Pakiet VIII, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 25mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?

**Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również.**

**Pytanie nr 59 - Pakiet VIII, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 40mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 60 - Pakiet VIII, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 30mm z nitką o długości 75cm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 61 - Pakiet VIII, pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 30mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?

**Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również.**

**Pytanie nr 62 - Pakiet VIII, pozycja 4**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 20mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?

**Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również.**

**Pytanie nr 63 - Dotyczy zadania nr XIV – staplery:**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie następującego asortymentu w całym pakiecie na dostawę staplerów: w pozycji 1-6 staplerów okrężnych wygiętych o średnicy 21, 25, 28, 31 lub 34mm z automatyczną regulacją docisku zszywek; stapler dwuręczny posiada podziałkę w cm; rozmiar staplera do swobodnego wyboru podczas składania zamówienia.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**Pytanie nr 64 - Dotyczy zadania nr XVI – staplery:**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie następującego asortymentu w całym pakiecie na dostawę staplerów:

- a) staplera tnąco-szyjącego o długości linii szwów 60mm posiadającego nóż w ładunku (przy każdym przeładowaniu staplera – nowy nóż stanowiący część ładunku) z 4 rzędami naprzemiennie ułożonych zszywek o wysokości 4,8mm przed zamknięciem i 2,0 po zamknięciu lub 3,8mm przed zamknięciem i 1,5mm po zamknięciu lub 2,5mm przed zamknięciem i 1,0mm po zamknięciu. Zszywki tytanowe wykonane z drutu bilateralnie spłaszczonego na całej długości dla prawidłowego zamykania w zmienionych chorobowo tkankach. Ze względu na oferowanie kompletnych staplerów zawierających ładunek prosimy Zamawiającego o zgodę na połączenie pozycji 1 oraz 3. Wysokość zszywki Zamawiający określi przy składaniu zamówienia.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.**

- b) staplera tnąco-szyjącego o długości linii szwów 80mm posiadającego nóż w ładunku (przy każdym przeładowaniu staplera – nowy nóż stanowiący część ładunku) z 4 rzędami naprzemiennie ułożonych zszywek o wysokości 4,8mm przed zamknięciem i 2,0 po zamknięciu lub 3,8mm przed zamknięciem i 1,5mm po zamknięciu. Zszywki tytanowe wykonane z drutu bilateralnie spłaszczonego na całej długości dla prawidłowego zamykania w zmienionych chorobowo tkankach. Ze względu na oferowanie kompletnych staplerów zawierających ładunek prosimy Zamawiającego o zgodę na połączenie pozycji 2 oraz 4. Wysokość zszywki Zamawiający określi przy składaniu zamówienia

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 65**

Zwracamy się z prośbą o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 szwu o następujących parametrach: szew wchłaniający pleciony z mieszaniny kwasu poliglikolowego i polimlekowego powlekany kopolimerem kaprolaktonu/glikolidu i laktydu stearylowo-wapniowego o zdolności podtrzymywania tkankowego po dwóch tygodniach 80% pierwotnej wytrzymałości, po trzech tygodniach 30% pierwotnej wytrzymałości, o czasie wchłaniania 56-70 dni bez dodatku środka antybakteryjnego.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 66**

Zwracamy się z prośbą o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 2 szwu o następujących parametrach: szew wchłaniający pleciony z mieszaniny kwasu poliglikolowego i polimlekowego powlekany kopolimerem kaprolaktonu/glikolidu i laktydu stearylowo-wapniowego o zdolności podtrzymywania tkankowego po dwóch tygodniach 80% pierwotnej wytrzymałości, po trzech tygodniach 30% pierwotnej wytrzymałości, o czasie wchłaniania 56-70 dni.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**Pytanie nr 67**

Prosimy o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 2 następujących rozwiązań:

- w pozycji 9 igła odwrotnie tnącą z zachowaniem pozostałych parametrów

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

- w pozycji 10 igła bez określenia 'tnąca' z zachowaniem pozostałych parametrów

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

- w pozycji 11 długość nitki 90 cm

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 68**

Zwracamy się z prośbą o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 3 szwu o następujących parametrach: szew wchłaniający pleciony z mieszaniny kwasu poliglikolowego i polimlekowego powlekany kopolimerem kaprolaktanu/glikolidu i laktydu stearylowo-wapniowego o zdolności podtrzymywania tkankowego po dwóch tygodniach 80% pierwotnej wytrzymałości, po trzech tygodniach 30% pierwotnej wytrzymałości, o czasie wchłaniania 56-70 dni

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 69**

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 4 we wszystkich pozycjach szew wchłaniający monofilamentowy składający się z glikolidu, laktydu, dioksanonu, węglanu trimetylenu o unikalnym podtrzymywaniu tkankowym wynoszącym 75% pierwotnej wytrzymałości po 14 dniach i 40% pierwotnej wytrzymałości po 21 dniach o czasie wchłaniania 90-110 dni? .

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**Pytanie nr 70**

Prosimy o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 4 następujących rozwiązań:

- w pozycji 1 igły 37 mm

**Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również.**

- w pozycji 5 igły ½ koła

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.**

- w pozycji 6 igły 40 mm bez określenia wzmocniona

Z zachowaniem pozostałych parametrów

**Odpowiedź: Zamawiający wyłącza z pakietu IV pozycje 6 i tworzy dla tej pozycji pakiet IV A.**

**Pytanie nr 71**

Prosimy o wyłączenie z pakietu 4 pozycji 6 i utworzenie z niej osobnego pakietu, co umożliwi złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty.

**Odpowiedź: Zamawiający wyłącza pakietu IV pozycje 6 i tworzy dla tej pozycji pakiet IV A.**

**Pytanie nr 72**

Zwracamy się z prośbą o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 6 szwu o następujących parametrach: szew syntetyczny monofilamentowy wykonany z kopolimeru kwasu glikolowego i węglanu trójmetylenu o zdolności podtrzymywania tkankowego po dwóch tygodniach 75% pierwotnej wytrzymałości, 65% po trzech tygodniach i 50% po czterech tygodniach, o okresie podtrzymywani tkankowego około 60 dni, o czasie całkowitego wchłaniania do 180 dni.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**Pytanie nr 73**

Prosimy o potwierdzenie czy w pakiecie 6 pozycji 11 zamawiający miał na myśli rozmiar 3/0?.

**Odpowiedź: Zamawiający poprawia w pakiecie 6 w pozycji nr 11 rozmiar z 30 na 3/0.**

**Pytanie nr 74**

Prosimy o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 7 następujących rozwiązań:



- w pozycjach 1, 2, 7, 8, igły 25 mm

**Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również .**

- w pozycji 3 igła 20 mm

**Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również.**

- w pozycji 5 rozmiar „1”, długości nitki 90 cm, igły 37 mm

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.**

- w pozycji 6, rozmiar „1”

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.**

- w pozycji 9 igła 19,5 mm (stanowi to zaledwie 0,5mm różnicy)

**Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również z zachowaniem pozostałych parametrów.**

- w pozycji 10 igła bez określenia „Micro-Point”

**Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie nr 8.**

#### **Pytanie nr 75**

Prosimy o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 8 szwu syntetycznego, jednowłokowego, niewchłanianego, polipropylenowego z dodatkiem polietylenu, dzięki któremu poprawiona została gładkość szwu na całej jego powierzchni, gwarantująca mniejszą traumatyzację tkanek i gładkie przechodzenie przez tkanki.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

#### **Pytanie nr 76**

Prosimy o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 8 następujących rozwiązań:

- w pozycji 2 długość nitki 75 cm

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.**

- w pozycji 2, 3 igła 27 mm

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

- w pozycji 4 rozmiar 4/0 lub igły 26 mm z zachowaniem pozostałych parametrów

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.**

#### **Pytanie nr 77**

Prosimy o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 9 nici plecionej, poliestrowej, niewchłanianej, powleczonej na całej powierzchni silikonem oraz z dodatkowym powleczeniem pojedynczych włókien.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

#### **Pytanie nr 78**

Prosimy o zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu 9 następujących rozwiązań:

- w pozycjach 1, 3, igła 48 mm

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.**

- w pozycji 2 długość nitki 75 cm

**Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również.**

#### **Pytanie nr 79**

Prosimy o zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu 10 siatek lekkich, wykonanych z polipropylenu, o wadze 38g/m<sup>2</sup> i grubości 0,4 mm. oraz w pozycji 3 rozmiaru 100 x 150

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 80**

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie z pakietu 10 pozycji 5 i utworzenie z niej osobnego pakietu, co umożliwi złożenie ważnej oferty.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 81**

Zwracamy się z prośbą o zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu 11 pozycja 1 i 2, siatek lekkich, wykonanych z polipropylenu, o wadze 38g/m<sup>2</sup> i grubości 0,4 mm i rozmiarze 6 cm x 11 cm.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**Pytanie nr 82**

Zwracam się z prośbą o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 11 pozycji 3 korka o średnicy 6 cm.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 83**

Prosimy o zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu 12 siatek lekkich, wykonanych z polipropylenu, o wadze 38g/m<sup>2</sup> i grubości 0,4 mm oraz w pozycji 3 rozmiaru 6 cm x 11 cm.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 84**

Czy zamawiający w pakiecie nr 17 w pozycji nr 1 oraz nr 2 dopuści taśmę do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu o długości 50cm, szerokości 1,25cm, gramaturze 70g/m<sup>2</sup>, grubość 0,5mm, taśma bez plastikowych osłonek, ponieważ posiada atraumatyczne brzegi zakończone tkanymi pętelkami. Taśma jednorodna bez części rozpuszczalnej, materiał polipropylen monofilamentowy .

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zamieszczana jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

**Uwaga:**

**W związku z licznymi pytaniami od Oferentów, Zamawiający przesuwając termin składania i otwarcia ofert na dzień 06.09.2012 r.**

**Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.**

**Podpisał:  
Dyrektor Naczelny  
Dariusz Kopczyński**